dicitur Et venio sicut fur alia edis quod dicitur hunc ad diem magnam dei omnipotentis
 dicitur venio in fur dicitur qui vigilat et custodit reposita sua ne in die ambulet et cadant
 impetibiles eius In quorum commissis sunt iniquitates et quorum tecta sunt peccata qui spiritum
 vult reprehensibilis in iustorum oculis mundicio subquod boni opus regimine velant Et dicitur
 dicitur ex furore caecandi suos vigilare pcepit Et tollerunt illos in locum qui vocatur hebraice
 magdon hunc locum alibi exponit dicens Congregavit illos in plura dicitur et caecavit
 caecos furore et caecitate dicitur etiam per et in locum impiorum dyaboli ut qui
 in homine pedito tumore vixit dicitur in plura poret. quomodo ad hunc mundum infideles
 recurrebant se gaudebit infidias magdon cum resurrectione in porta fore sine modo gloriati
 in se Et dicitur effudit fialam suam in mare et exiit vox magis de templo et dicitur
 dicitur factus est sicut si sanguis ulionis usque ad frenos equorum in iudicio vixit quod dicitur
 Et dicitur cum eam patescens actas nomen psumeret vltro factum esse. i. sicut ad se
 maret quod ut apud ait nouissima mta dicitur mors dicitur sub plagam nomine
 pscencia nouissima dicitur quas tribony omes acouttatio est mta Plaga e in
 quoniam insumibilis et rea magis actus psciam psciam maxime in sanctos ne coram
 ad hunc possit murei uia dei puenit eum bntudo malod mors est sicut et toruanda
 Et humilitate ead dicitur est Quia ipso tpe illis ead omne plus impio ab ead plaga
 coram qm in actus ead psciam semendi per opus eum ad admittit psciam et re
 psumitque alique malod flagellat et a furore psciam Accipiat ab ead psciam Nunc
 unum detribens murei ead dicitur Et facta sunt fulga vocis et tormenta et fiametis
 factus est magis qualis non fuit ex quo hunc fuit Cum in fine psciam talis est
 tribuit qualis non fuit alimio signa psciam maxime dicitur sed in apte bono
 nel malod an ex vtracq pte psciam dicitur vltro non hunc fact dicitur sicut magis et in
 factus est pharaone Et facta est ead magis in se psciam Zephane bellum impia et
 murei infert ead psciam gentiles et iudei apto certamine dicitur sub dola defectioe fulsi
 factus fuit in sum psciam quod et in sum ead magis vltro magis et pallidus figurat
 Et ead genan ead dicitur. omne robore fiduciam genan dicitur ead impio vltro
 magna et grandud in sum genan psciam Et babilon magna in memoria vltro ad
 dem et dicitur ead et vni indiget vltro vltro dicitur babilon ead aut vltro dicitur
 cum psciam accipit ad hunc dicitur psciam nouissima psciam vltro dicitur ead psciam
 quod fact ead Quod psciam ad dem iudicij vltro dicitur in memoria dei vltro qui
 murei dicitur murei psciam oblitus est deus Et omne insula fugit et motes non psciam
 Etiam qui psciam psciam emittentia insula psciam ac montibz ab psciam psciam
 psciam ab psciam et grandud magis sicut talentis descendit de celo in homine Gradus
 vltro de murei similitudine que et psciam fuit et ead psciam psciam psciam
 murei Et omne plaga ead figurat psciam psciam Et blasphemie
 murei omne dem psciam grandudis quia alia psciam sunt psciam psciam
 psciam alia vltro psciam Et ead in impio vltro et psciam hunc plaga dem
 psciam psciam psciam et pena psciam

Capitulum xvii

Et venit vltro de hunc angelus qui habet fialam et loquitur est murei dicitur vltro oia
 vltro dapnacione murei magne q sedet sup aqs multas dicitur murei que
 vltro vltro de dicitur si psciam dicitur murei dicitur psciam psciam
 murei dicitur Et dicitur autem murei dicitur vltro cum qua cum qui fornicati psciam
 psciam vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro
 et murei sunt qui murei dicitur de vltro vltro vltro vltro vltro psciam
 Reges ead et habitaciones vltro sunt psciam vltro psciam quos vltro vltro
 libidine psciam et murei murei dicitur et abstruit me murei murei dicitur
 psciam dicitur absentia et psciam psciam Et vltro murei psciam sup vltro vltro
 psciam nomibz blasphemie dyaboli impuare vltro blasphemie murei dicitur
 vltro psciam psciam dicitur hunc vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro
 et regna quod et dicitur in monte murei dicitur Et psciam ad psciam et dicitur murei
 ut sup dicitur et vltro murei Et murei ead dicitur dicitur psciam et vltro
 psciam psciam psciam in vltro vltro impuare hunc dem dicitur Et
 murei aues et capide psciam et murei vltro vltro vltro vltro vltro vltro
 psciam ut hunc psciam dicitur dicitur hunc psciam aues in manu sua
 psciam ab hunc vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro
 murei quod murei dicitur autem sunt omne psciam Quod ead vltro murei hunc

11 ca

vultu sublimi auditu clariorum carum plaud adoraui suavit gustu delectabile de seculo sanguis est
omni artifex omni artifex non multum in ea amplius ut dicitur inquit q ad vestrum al q ad ostendit
humane vite tenent tolluntur ab impijs Et adicit rursus dicitur Am mercedem tuam erat xpo
cetera sic v qui in vita tua accepisti bona Et in ea sanguis pphar et stoz unius est et omi q nullo su
mura Nisi ead civitas occidit applus q a pphas a omis Sed h' civitas q raim fuis su sanguis su
dant et vorunt nomine filij sui enoch i postreditat sui Omis ead q gudeos pte sunt cap
su ead civitas Et sic fundit omis sanguis usq ad sanguis abel usq ad sanguis zarah
illa 1. pph 4 pcedit

10 m

Ast hor audum q voce magnam tubaz mittit in celo dicitur
luis et gla et vultu deo nro nre aut cepte die ead tur at pfecte cum depressio facta su
et cum aptus videretur Et dicitur terra in poptu sua et videretur sanguis
puerum ptozum de manu dno Dno nre fia pmerentocant qua se xps malis vora
vix et bono pfecta sic quibz duobus gita p uod vora emm pphendi Et vora dno erunt alla
Eten dno sup videns eiq m pfecti affid collaudat illa ead dicit laudate dnm Dm q pphim
qui p uapulum hnt laudate dnm apud hebreos alla m pphim Et fmg eiq ascendit in pld o
Ascendit dno no ascendit Et ad m ptozum vedit babilon Et uny vora m pte suu ihulu
m paradysum dno manifestante in pame a dante Et p pphor recedat i mbr alia ad vora
dno Non labioz tu officio sed fume dulcedine dno dno vora Dicitur uny
alleluia hie vba cum m pphim qant Nam m pphim dno vora dno et dno m pphim
tu pphim dno illis lingu fuit dno dno Nam et alla dicitur dno dno dno q dno
tpe pte pph dno qui m dno est laude fura grimi cum ead Et vora de throno dno
Dicitur laudem dno dno dno dno fuit eiq qui cum dno pphim Et magm Cum hor m p
facendum et m m dno factu pphim suoz laud m dno dno pphim et magm qui pphim
noy vora m pphim eiq cor et lingua dno laud plena est Et audum q voce tube mag
et quaz vora aquaz m pphim et p vora vora m pphim q m pphim dno dno dno
dno dno ne eiq magna vora vora magna vora dno dno dno quam m pphim
laud et vora m pphim et gla dno suoz q gela dno dno Et dno gla et quaz
vora m pphim aquaz m pphim fuit aquaz ad ead dno in thalamo regu celest pphim
Et vora eiq pphim se opibz m pphim semp m pphim pphim se quaz et pphim dno
dno m pphim pphim et m pphim pphim dno dno dno dno dno dno dno dno
pphim fuit oruad lam pphim v sua pphim opa dno pphim quibz ead dno dno
Et dno q illi ut coquat se b pphim pphim dno dno dno dno dno dno dno
q q pphim quaz m pphim telas vora vora vora vora vora vora vora vora
m pphim Et dno m pphim Ecce b q ad ead m pphim aquaz vora vora vora
pphim sed ad ead vora vora vora vora vora vora vora vora vora vora
go fuit pphim vora vora vora vora vora vora vora vora vora vora
vora vora vora vora vora vora vora vora vora vora vora vora vora
pphim et fuit vora vora dno dno dno dno dno dno dno dno dno
pphim m pphim pphim et ead Nam m pphim dno Ego ihud m pphim m pphim
m pphim dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
vora m pphim ab ead m pphim dno dno dno dno dno dno dno dno dno
vora m pphim ab homi dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
vora dno ab homibz et nequaquid ab angelis pphim esse legim Testimonia
ihud q pphim pphim Cum q ead fuit pphim dno dno dno dno dno dno
lege et pphim Ne me pphim pphim dno dno dno dno dno dno dno
vora m pphim haterim de vora babiloms ab hnt de pphim dno dno
vora m pphim et ead dno dno et q pphim sup ead vora dno dno dno
vora m pphim et vora et am pphim dno dno dno dno dno dno dno
ad debellandas dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno et pphim ut vora pphim quaz m pphim m pphim dno dno
aut eiq pphim flamma vora dno dno dno dno dno dno dno dno
pphim m pphim vora dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno m pphim m pphim m pphim m pphim m pphim m pphim
dno dno m pphim m pphim m pphim m pphim m pphim m pphim
vora pphim quod nemo vora m pphim m pphim m pphim m pphim
ead dno pphim pphim m pphim m pphim m pphim m pphim m pphim
Eod au et dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
est m pphim Et vora ead vora pphim vora pphim vora pphim
vora m pphim ut m pphim m pphim m pphim m pphim m pphim
m pphim dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno